

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Bach Nielsen Ejendomme ApS

**C/O Anders Bach
Ågade 14
7620 Lemvig**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/4 2024

Anders Kynde Bach
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 42 55 03 45

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Nielsen Ejendomme ApS C/O Anders Bach Ågade 14 7620 Lemvig
	CVR-nr: 42 55 03 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Kynde Bach, formand Lasse Nielsen Mikkel Eskild Nielsen Anders Kynde Bach
Direktion	Anders Kynde Bach
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er opkøb og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 5.726.362. Resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har ændret indregningsmetode vedørende grunde og bygninger fra kostprismetode til dagsværdimetoden. Årets resultat er positivt påvirket med kr. 7.327.777 i forbindelse med dagsværdireguleringen i år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2021/22
BRUTTORESULTAT	259.988	379.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-206.557
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	259.988	173.187
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	7.327.777	0
DRIFTSRESULTAT	7.587.765	173.187
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.375	0
Andre finansielle omkostninger	-298.628	-152.821
RESULTAT FØR SKAT	7.286.762	20.366
Skat af årets resultat	-1.560.400	-48.596
ÅRETS RESULTAT	5.726.362	-28.230
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	5.726.362	-28.230
DISPONERET I ALT	5.726.362	-28.230

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
1 Grunde og bygninger	26.150.000	7.386.360
Materielle anlægsaktiver	26.150.000	7.386.360
ANLÆGSAKTIVER	26.150.000	7.386.360
Periodeafgrænsningsposter	15.422	9.996
Tilgodehavender	15.422	9.996
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.422	9.996
AKTIVER	26.165.422	7.396.356

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	5.698.132	-28.230
EGENKAPITAL	6.098.132	371.770
2 Hensættelse til udskudt skat	1.560.420	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	1.560.420	0
Prioritetsgæld	1.784.908	1.849.438
Deposita	57.450	57.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.678	0
Gæld til kapitalinteresser	7.015.939	3.701.410
3 Langfristede gældsforpligtelser	8.965.975	5.608.598
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	65.337	65.178
Kreditinstitutter	8.968.738	1.251.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.578	45.380
Selskabsskat	0	48.596
Anden gæld	56.242	4.850
Kortfristede gældsforpligtelser	9.540.895	1.415.988
GÆLDSFORPLIGTELSE	18.506.870	7.024.586
PASSIVER	26.165.422	7.396.356
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
Virksomhedskapital ultimo	400.000	400.000
Overført resultat, primo	-28.230	0
Årets resultat	5.726.362	-28.230
Overført resultat ultimo	5.698.132	-28.230
EGENKAPITAL	6.098.132	371.770

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023	7.592.917
Årets tilgang	11.435.863
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	19.028.780
Opskrivninger	7.327.777
Opskrivninger 31. december 2023	7.327.777
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023	-206.557
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-206.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	26.150.000

Vurderingerne af ejerlejlighedernes og parcelhusenes dagsværdi pr. 31. december 2023 er fastlagt ud fra en mægler vurdering foretaget af ejendomsmægler Rasmus Nielsen fra Nybolig Lemvig d. 22. februar 2024

	Regn- skabsmæs- sig værdi	Skatte- mæssig værdi	Midlertidig forskul
2 Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	26.150.000	19.028.780	7.121.220
Omsætningsaktiver	15.422	-1	15.423
Skattemæssige underskud	0	43.826	-43.826
Langfristede gældsforpligtelser	-8.965.975	-8.965.975	0
Kortfristede gældsforpligtelser	-9.540.895	-9.540.895	0
	7.658.552	565.735	7.092.817
Hensættelse til udskudt skat 22 % heraf			1.560.420

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.914.616	1.850.245	65.337	1.590.560
Deposita	57.750	57.450	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	107.678	0	0
Gæld til kapitalinteresser	3.701.410	7.015.939	0	0
	5.673.776	9.031.312	65.337	1.590.560
			2023	2022
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Investeringsejendomme			26.150.000	0
			26.150.000	0
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen				
Investeringsejendomme			7.327.777	0
			7.327.777	0
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for realkredit og banklån på samlet t.kr. 10.842 er der givet pant i grund og erhvervsbygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt t.kr. 26.150.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Martin Kynde Bach Bestyrelsesformand På vegne af: Bach Nielsen Ejendomme ApS Serienummer: 5c83d3bc-3689-49e5-ae0d-34e7e9e905ea IP: 87.116.xxx.xxx 2024-04-30 09:23:03 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Anders Kynde Bach Direktør På vegne af: Bach Nielsen Ejendomme ApS Serienummer: 60b62be3-b9b9-49d6-988a-682148fdf3a0 IP: 37.96.xxx.xxx 2024-04-30 09:40:05 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Anders Kynde Bach Bestyrelsesmedlem På vegne af: Bach Nielsen Ejendomme ApS Serienummer: 60b62be3-b9b9-49d6-988a-682148fdf3a0 IP: 37.96.xxx.xxx 2024-04-30 09:40:05 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Mikkel Eskild Nielsen Bestyrelsesmedlem På vegne af: Bach Nielsen Ejendomme ApS Serienummer: 5cc8201c-ba1f-44aa-9e26-89d050efd0f9 IP: 37.96.xxx.xxx 2024-04-30 09:45:53 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Lasse Nielsen Bestyrelsesmedlem På vegne af: Bach Nielsen Ejendomme ApS Serienummer: 67943344-ded5-4d9d-abe8-6d1e88b18c88 IP: 83.90.xxx.xxx 2024-05-01 16:35:21 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Michael Bagner KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646 Registreret revisor På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re... Serienummer: c2031716-bd5b-437d-a701-658e985d24d8 IP: 87.49.xxx.xxx 2024-05-01 17:12:57 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: SDQ2C-JSX7B-IPH6G-ACBHN-55DIW-A64ZY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-02 06:10:31 UTC



Anders Kynde Bach

Dirigent

På vegne af: Bach Nielsen Ejendomme ApS

Serienummer: 60b62be3-b9b9-49d6-988a-682148fdf3a0

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-02 06:12:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**